
 

1 
 

Zápis č. 8/18 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 30. 8. 2018 

 
 
Místo:     Svržno 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Kodadová Michaela, Komenda Daniel, Mentlíková Eva Ing., Pittner 

Antonín 
Omluveni:    Hanuščinová Michala Mgr. 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 19. 7. 2018 
2. Informace z jednání VV ČJF dne 17. 7. 2018 a 14. 8. 2018 
3. Informace z jednání Rady ČJF dne 31.7 7. 2018 
4. OM pony – informace 
5. MČR všestrannost  - informace 
6. MČR skoky senioři, mladí jezdci – informace 
7. MČR skoky děti, junioři – informace 
8. MČR drezura – informace 
9. MČR pony – informace 
10. Podpora z prostředků oblasti pro medailisty na MČR 
11. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Stále trvá bod 8a z předminulého zápisu – M. Kodadová urychleně pošle sekretáři fakturu za trička na 
MČR. Ostatní splněno 
 
Bod 2.: Informace podána, zápisy z jednání VV ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace. V zápisu ze 
14. 8. 2018 reaguje VV na dopis OV ohledně údajného pochybení Ing. Mentlíkové na ZZVJ v říjnu 2017. VV 
souhlasí s opětovným zařazením jmenované mezi hlavní komisaře zkoušek, avšak nijak dál nekomentuje postup ze 
své strany v projednávané kauze. 
 
Bod 3.: Informace podána, zápisy z jednání Rady ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace. Zápis z Rady 
však dosud nebyl oficiálně schválen 
 
Bod 4.: OM proběhlo bez problémů, zpráva a výsledky jsou uvedeny na webu oblasti. OV děkuje pořadateli za 
vzornou přípravu a průběh závodů. 
 
Bod 5.: Z Plzeňské oblasti se zúčastnili čtyři jezdci, jako vedoucí ekipy byla MVDr. Marta Šroubková. Velkým 
úspěchem je 3. místo a tím bronzová medaile Betty Richtrové v kategorii mladší junioři. OV jezdkyni gratuluje. 
Vedoucí ekipy dodá zprávu o průběhu závodů.  
 
Bod 6.: Na MČR byl zvolen jako vedoucí ekipy Jaroslav Jindra, kterému přísluší oblastní příspěvek ve výši 1.500,- 
Kč dle kritéria OV – min. pět jezdců z oblasti. Jezdci z naší oblasti nedosáhli žádných výrazných úspěchů. Nejlépe 
se umístila A. Sabathilová – 5. místo v kategorii mladých jezdců. OV jezdkyni gratuluje. Zpráva ze závodů je 
umístěna na webu oblasti. 

 
Bod 7.: Na MČR byla zvolena jako vedoucí ekipy Ing. Eva Mentlíková, které přísluší oblastní příspěvek ve výši 
1.500,- Kč dle kritéria OV – viz předchozí bod. Zpráva vedoucí ekipy je na webu oblasti. Naše oblast je hodnocena 
jako nejúspěšnější oblast na daném MČR se ziskem zlaté a stříbrné medaile v juniorských kategoriích a zlaté 



 

2 
 

medaile v družstvech. OV všem medailistům srdečně gratuluje a všem jezdcům děkuje za vzornou 
reprezentaci oblasti. 
 

Bod 8.: Z Plzeňské oblasti se zúčastnily dvě jezdkyně – Eliška Šimková v kategorii mladší juniorka s konečným 
umístěním na 8. místě a Petra Krebsová v kategorii starší juniorka s konečným umístěním též na 8. místě. Jako 
vedoucí ekipy byla Kateřina Kolísková, zpráva je uvedena na webu oblasti. 
 
Bod 9.: Na MČR byla zvolena jako vedoucí ekipy Michaela Kodadová, které přísluší oblastní příspěvek ve výši 
1.500,- Kč dle kritéria OV – viz předchozí body. Nejlepší umístění je 4. místo družstva pony B ve složení H. 
Bečvářová, V. Janoušková, S. Kodadová a N. Kodadová a 5. místo N. Čížkové v jízdě na pony. OV všem jezdcům 
děkuje za vzornou reprezentaci oblasti. Zpráva je uvedena na webu oblasti. OV do budoucna navrhuje, aby na 
závodech byl vždy s dítětem přítomen někdo dospělý – zákonný zástupce, trenér apod. 
 
Bod 10.: Medailistům naší oblasti z MČR přísluší příspěvek dle tabulky Podpora z prostředků oblasti pro rok 2018. 
Proplacení příspěvků na účty jezdců zajistí  J. Paleček. Medailisté z dosavadních MČR jsou: 

- MČR ve všestrannosti – bronzová medaile Betty Richtrová v kategorii mladší junioři – MD0122 
- MČR dětí a juniorů –  zlatá medaile Tereza Jakubcová v kategorii mladší junioři – MD0015 

stříbrná medaile Michaela Rodová v kategorii starší junioři – MD0015 
zlatá medaile v kategorii družstva ve složení Michaela Rodová – MD0015, Tereza 
Jakubcová – MD0015, Daniel Pospěch – MD0009 a Sofie Nosková – MD0207. 

Všem medailistům OV srdečně blahopřeje. 
  
Bod 11.: Různé 

a) Subjekt MD0013 JK Slávia VŠ Plzeň požádal o zrušení hobby skokových závodů v termínu 19. 8. 2018, o 
jejichž zapsání do kalendáře požádal minulou schůzi. OV souhlasí bez poplatku. 

b) Subjekt MD0016 JS Plzeň-Bory požádal z technických důvodů o zrušení závodů v termínu 18. 8. 2018. OV 
souhlasí bez poplatku. 

c) OV souhlasí s proplacením faktury za výšivky dekoračních dek na Plzeňskou Jump a Dressage Tour ve 
výši 2.323,- Kč. Proplacení zajistí J. Paleček. 

d) ZZVJ ve Svržně se přesouvají z 13. 10. 2018 na 7. 10. 2018 
e) Vyžádané změny v kalendáři závodů: 

- Svržno 28. 9. 2018 – skokové závody – nový termín 
- Domažlice hobby skokové závody z 13. 10. 2018 na 7. 10. 2018 
- Tachov ze 6 . 10. 2018 na 13. 10. 2018 
Změny jsou bez poplatků. 

f) Na OV byla doručena žádost jezdkyně Nicol Čížkové o zařazení do SCP pro školní rok 2018 – 2019. OV 
souhlasí, žádost přepošle na pony komisi J. Paleček. Další zájemci z naší oblasti ať se přihlásí e-mailem na 
adresu sekretáře do 15. 9. 2018. 

g) OV schválil příspěvek 5.000,- Kč Danielu Pospěchovi ze Sportovní stáje Koně Pernarec MD0009 za 2. 
místo v ME haflingů, které se konalo v Rakousku. OV srdečně blahopřeje. Proplacení příspěvku zajistí J. 
Paleček. 

h) Na OV byla pí. Kolískovou poslána žádost o vysvětlení ohledně vybavení účastnic MČR v drezuře 
s poukázáním na to, že jezdkyně od oblasti neobdržely žádné reprezentační vybavení. OV pí. Kolískové 
písemně odpoví. 
 

 
Příští schůze: Ve čtvrtek 27. 9. 2018 od 16.00 hod. ve Svržně.    
 

Zapsal: Jan Paleček    
 

      


